HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL N. 07/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 018/2022

PROTOCOLO N. 043/2022 DE 24/02/2022, LV. 02, FL. 30

Objeto: CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N° 01/2022 - PREENCHIMENTO DE VAGA DE PROFESSOR

UNIVERSITÁRIO DA CARREIRA DOCENTE DO DEPARTAMENTO DE DIREITO PRIVADO PARA A DISCIPLINA DE

DIREITO DIGITAL.

A Presidência do Concurso Público n. 01/2022, nomeada pela Portaria de Nomeação n. 07 de 28 de março de

2022, no uso de suas atribuições que foram conferidas pelo Ilmo. Diretor da FDF, torna pública a HOMOLOGAÇÃO do resultado das

inscrições do certame:

Inscrição  Carimbo de data/hora Departamento  Disciplina  Situação

1 29/03/2022 17:58 Direito Privado  Direito Digital  INSCRIÇÃO DEFERIDA

2 10/04/2022 18:28 Direito Privado  Direito Digital  INSCRIÇÃO DEFERIDA

3 12/04/2022 21:35 Direito Privado  Direito Digital

INSCRIÇÃO DEFERIDA

NOS TERMOS DA

SÚMULA 266 DO C. STJ

4 14/04/2022 12:36 Direito Privado  Direito Digital  INSCRIÇÃO DEFERIDA

5 16/04/2022 11:24 Direito Privado  Direito Digital  INSCRIÇÃO DEFERIDA

6 16/04/2022 13:56 Direito Privado  Direito Digital  INSCRIÇÃO DEFERIDA

7 18/04/2022 11:14 Direito Privado  Direito Digital  INSCRIÇÃO DEFERIDA

8 18/04/2022 14:56 Direito Privado  Direito Digital

INSCRIÇÃO DEFERIDA

NOS TERMOS DA

SÚMULA 266 DO C. STJ

9 18/04/2022 21:53 Direito Privado  Direito Digital  INSCRIÇÃO DEFERIDA

10 18/04/2022 22:24 Direito Privado  Direito Digital  INSCRIÇÃO DEFERIDA

11 19/04/2022 01:49 Direito Privado  Direito Digital  INSCRIÇÃO DEFERIDA

12 19/04/2022 09:17 Direito Privado  Direito Digital  INSCRIÇÃO DEFERIDA

13 19/04/2022 10:43 Direito Privado  Direito Digital  INSCRIÇÃO DEFERIDA

14 19/04/2022 11:53 Direito Privado  Direito Digital

INSCRIÇÃO DEFERIDA

NOS TERMOS DA

SÚMULA 266 DO C. STJ

15 19/04/2022 13:42 Direito Privado  Direito Digital  INSCRIÇÃO DEFERIDA

16 19/04/2022 15:25 Direito Privado  Direito Digital  INSCRIÇÃO DEFERIDA

17 19/04/2022 22:01 Direito Privado  Direito Digital  INSCRIÇÃO DEFERIDA

Franca/SP, 03 de maio de 2022.

P.R.I.C

Profa. Dra. Lislene Ledier Aylon

Presidente do Concurso Público n. 01/2022.